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Hacettepe Universitesi
Tarihi ve Kiiltiirel Mirasi Arastirma Merkezi

Kiiltlirel Mirasin Izleri
3 Nisan 2013 / Pazartesi

Saat 13:30

Hacettepe Universitesi / Beytepe Yerleskesi
Mehmet Akif Ersoy Salonu

www.hutkam.hacettepe.edu.tr
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Hacettepe Universitesi
Tarihi ve KiltUrel Mirasi Arastirma Merkezi

Kiiltiirel Mirasin izleri



8 Nisan 2013 / Pazartesi
Hacettepe Universitesi / Beytepe Yerleskesi
Mehmet Akif Ersoy Salonu

PROGRAM

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.30

Acihs Konusmalari

Prof. Dr. Filiz YENISEHIRLIOGLU
Kltur ve Kultlrel Miras

Prof. Dr. Kutalmis GORKAY
Yeni Buluntular Isiginda Zeugma

Melike SAMGUL, Filiz SUREKA
Kiilttrel Mirasin Aktariminda Cagdas Mizecilik Uygulamalari

Kerime SENYUCEL
Zeugma Dun... Bugin... (1996-2009 yillari belgesel sunumu)

Kapanis



Hacettepe Universitesi Tarihi ve Kiiltiirel Mirasi Arastirma Merkezi’nin (HUTKAM)
kurulmasi nedeniyle diizenlenen “Kiiltiirel Mirasin izleri” konulu etkinligi onurlandirmanizi
saygiyla dileriz.

Prof. Dr. Sema DOGAN Prof. Dr. A. Murat TUNCER
HUTKAM Merkez Miidiirii Hacettepe Universitesi Rektérii
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